
Tab. 2 - Paesi con il più alto numero di contagiati  nelle ultime 24 ore (dati del 19 luglio 2020)

Numero 

di casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 222.224 100

1 Stati Uniti 63.749 28,7 28,7

2 India 38.902 17,5 46,2

3 Brasile 28.532 12,8 59,0

4 Sudafrica 13.285 6,0 65,0

5 Colombia 8.560 3,9 68,9

6 Messico 7.615 3,4 72,3

7 Russia 6.109 2,7 75,0

8 Guatemala 4.233 1,9 76,9

9 Perù 3.963 1,8 78,7

10 Bangladesh 2.709 1,2 79,9

11 Arabia Saudita 2.565 1,2 81,1

12 Filippine 2.303 1,0 82,1

13 Iran 2.166 1,0 83,1

14 Iraq 2.049 0,9 84,0

15 Bolivia 2.036 0,9 84,9

16 Honduras 1.926 0,9 85,8

17 Israele 1.906 0,9 86,7

18 Indonesia 1.752 0,8 87,5

19 Kazakistan 1.636 0,7 88,2

20 Pakistan 1.579 0,7 88,9

Africa

America del nord

America latina e caraibica

Asia

Europa (UE)

Europa (non UE)

Vicino e medio oriente

63.749

38.902

28.532

13.285

8.560

7.615

6.109

4.233

3.963

2.709

2.565

2.303

2.166

2.049

2.036

1.926

1.906

1.752

1.636

1.579

0 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000 60.000 70.000

Stati Uniti

India

Brasile

Sudafrica

Colombia

Messico

Russia

Guatemala

Perù

Bangladesh

Arabia Saudita

Filippine

Iran

Iraq

Bolivia

Honduras

Israele

Indonesia

Kazakistan

Pakistan

Fig. 2 - Paesi con il più alto numero di contagiati nelle ultime 24 ore (dati del 19 luglio 2020)


